
PkEFEITURA MUM1CIPAL DE
FERNÃO

PORTARIA N°4378/2016, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2016.

"DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DO SR.
RODRIGO DE SOUZA ALMEIDA, LOTADO NO CARGO
DE MOTORISTA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO
MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art 1° - TRANSFERIR, a "ex-oficio" a partir desta data, o Sr. Rodrigo de Souza Almeida
RG n°. 34.876.877-1 SSP/SP e CPF n" 305.705.938-40, lotado no cargo de Motorista
"PADRÃO 03 - A", que vinha exercendo junto ao Departamento de Obras, para
exercer o mesmo cargo e funções junto ao Departamento de Saúde sem prejuízo de
remuneração.

Art 2° - As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão por conta das
verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.

Art 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Femão, 19 de fevereiro de 2016

~~D.~~
REGT'fRADA , PUDUCADA roa AHXAÇÃO, NO SAGUÃO PR!NUP AL DA PRHHTURA MUrnCIP AI. °IFERNÃO - OATASir'

Rua José Bonlfáclo, 106 - Centro - Fernio-SP - CEP 17.451-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273.1021/3273-1041

E-mail: prefeltura@fernao.sp.gov.br - 511e:www.femao.sp.gov.br


